EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 014/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO
1 ADAIR BORGES DE BARCELLOS 804.619.809-91 7.826.327-0 0624 ITAIPULANDIA
2 ARNOLDO HENRIQUE DE LIMA 379.814.639-04 7.810.777-4 6956 TIJUCAS DO SUL
3 ARNOLDO HENRIQUE DE LIMA 379.814.639-04 11.705.053-0 107981 TIJUCAS DO SUL
4 CLAUDINEI LUIZ ENGEL 025.930.379-89 7.826.329-6 0627 MISSAL
5 CLOVIS ANTONIO RUFATTO 881.597.109-25 12.002.369-1 105533 PATO BRANCO
6 DEMETRIO HAUGGE FILHO 002.867.889-34 7.806.421-8 7552 S.JOÃO DO TRIUNFO
7 DEMETRIO HAUGGE FILHO 002.867.889-34 7.806.423-4 7554 S.JOÃO DO TRIUNFO
8 DEONEL ITACIR RECALCATTI 930.950.239-87 7.826.290-7 3521 FOZ DO IGUAÇU
9 FRANCISCA DIVA RAMALHO DOS SANTOS 349.385.329-72 9.777.936-8 87591 LUIZIANA
10 GENICE FOSS VISENTIN 004.552.749-08 9.353.924-9 92056 CAMPINA DO SIMÃO
11 GILBERTO STEMPINHA ZACZEVSKI 561.284.449-20 7.806.797-7 8357 PINHALZINHO
12 ILSE TEREZINHA GOMES DA CRUZ 542.969.789-34 7.334.255-4 3651 PINHÃO
13 ILSE TEREZINHA GOMES DA CRUZ 542.969.789-34 7.334.256-2 3652 PINHÃO

 14 ITARI CROPOLATO 014.801.099-75 7.806.549-4 9920 CASTRO
15 JOÃO DE JESUS CHAVES DA SILVA 338.219.769-34 12.004.373-0 101452 IPIRANGA
16 JOÃO LUZIAR 337.487.489-49 7.515.860-2 4984 GUARAPUAVA
17 JOAREZ CAMARGO 019.342.619-63 7.334.382-8 4480 PINHÃO
18 JOAREZ CAMARGO 019.342.619-63 7.334.383-6 4481 PINHÃO
19 JOSE BAKA FILHO 033.708.538-25 7.735.966-4 5560 PARANAGUA
20 JOSÉ CARLOS DE FRANÇA SILVEIRA 071.897.339-90 7.334.365-8 4458 PINHAO
21 JOSE CARLOS SOLAREVICZ 509.791.089-34 7.752.645-5 7087 RESERVA
22 JOSÉ HENRIQUE CORDEIRO LUSTOZA 545.310.479-15 7.515.898-0 4986 GUARAPUAVA
23 JOSÉ HENRIQUE CORDEIRO LUSTOZA 545.310.479-15 7.515.899-8 4985 GUARAPUAVA
24 JOSNEI BORATO 018.950.489-74 7.864.957-7 12463 PONTA GROSSA
25 LEONARDO HAUCK RAMOS 066.695.049-00 7.701.797-6 0416 PINHÃO
26 LEONARDO HAUCK RAMOS 066.695.049-00 7.701.798-4 0415 PINHÃO
27 LUIZ AFONSO ZACZEVSKI 740.867.589-20 7.806.809-4 8359 S.JOÃO DO TRIUNFO
28 MARLISE DO ROSARIO MENDES 047.776.099-60 7.769.842-6 5920 PARANAGUA
29 MIGUEL VINHARSKI 130.947.699-34 7.515.851-3 1422 PRUDENTOPOLIS
30 MIGUEL VINHARSKI 130.947.699-34 7.515.852-1 1421 PRUDENTOPOLIS
31 MIRANDA GUERRA E CIA LTDA 05.703.266/0001-14 12.002.336-5 105511 PATO BRANCO
32 PAULO CESAR DO NASCIMENTO 025.354.509-92 7.813.733-9 3975 ESPERANÇA NOVA
33 PAULO SUTKE 001.276.139-78 7.806.422-6 7553 S.JOÃO DO TRIUNFO
34 PREFEITURA  DE PARANAGUA 76.017.458/0001-15 7.735.964-8 5559 PARANAGUA
35 REINALDO PUJA 003.021.599-40 7.810.316-7 4852 FOZ DO IGUAÇU
36 ROBERTO CORDEIRO DA ROCHA 025.590.269-70 7.806.425-0 7555 IRATI
37 THOMAS COSLOSKI 016.876.209-97 7.735.661-4 0097 MANDIRITUBA
38 VALTER ZENEVICH 302.682.149-72 7.387.839-0 90095 CASCAVEL
39 VANDERLEI ANTONIO SILVEIRA 882.528.419-53 7.516.395-9 7683 GUARAPUAVA
40 VANDERLEI ANTONIO SILVEIRA 882.528.419-53 7.516.395-9 7682 GUARAPUAVA

Curitiba, 24 de fevereiro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI